ßir^lein ju eben ber 3eit erbaut gu fein, in roeta)er jene 23ruberf$aft

fta) gebilbet.

©ine 2lufna$me ber Jtreuje unb ©ilbftöde in bem Sanne be$

Orteö fanb um 1743 ftatt. Wlan jaulte groei fteinerne unb fünf §öl$erne

Jtreuje, roooon ein fteinemeö im jlira)$ofe unb ein ^öljemeS im £)orfe

ftunb. Slufjerbem gab es nodj einige ©ilbftöcfe 2
.

Censet hic pagus familias 80 catholicas, unam acatholicam; jurisdictionis

temporalis est Badensis. Decanatus Ittlingani.

Patronus s. Andreas. Dedicatio dominlca post fest, assumptionis virg.

Mariae. Collator Serenissimus marchio Badensis. Declmatorcs in certo di-

strictu marchio solus; in aliis pastor et vidua baronessa de Bettendorff, qui

duo ex sua parte majorum decimarum accipiunt supra 100 maldera partim.

Decimas minores habet pastor solus, ex omnibus etiam frugibus arborum et

foeni. Animalia seminalia alit communitas. Status ecclesiae et coemeterii vilis

admodum, indigerat necessaria reparatione. Communitas debet conservare totius

ecclesiae fabricam, coemeterium et ex certis ad ecclesiam pertinentibus agris et

quo bi non pertingunt, ex suo supplere. Ex censibus ecclesiae curantur vinum,

hostiae, ornamenta, libri et cet. Altare unum conaecratum, utrumque ornatum.

Reliquiae nullae. Filialis nulla. Sacellum nullum. Sacrarium in pariete honesto

mundo et clauso loco. Lampas jugiter ardet. Monstrantia cupren. Ciborium

cupreum. Pyxides pro sacris oleis ex stanno, mnnda omnla et decentia. Calix

argenteuB, deauratus, scyphus argenteus pro communicantibus. Casulae 4, alba 1,

reliquus ornatus vix sufflciat. Missale unum Romanum, agenda Argentinensis

bona. Baptisterium bonum non clausum. Cathedra et confessionale bona et

decenti loco. Campanae duae. Liber baptizatorum et mortuorum accuratus.

Conftrmatio ab hominum memoria nulla. Lites circa sedes, sepulturas aut ec-

clesiae bona nullae. Processioncs cum venerabili una in festo corporis Christi

circa pagum. Festo s. Marcl in Steinmauren, fer. 2da rogat. in Elligs-

heim 3
, fer. 3 vacante excipiunt ad se venientes, fer. 4a in Bietigheim, festo

visitationis in BickeBheim. Anniversarium nullum. Reditus ecclesiae colli-

guntur a duobus juratis. Rationes reddunt administratori spiritualium Badens!

1 Breve apostol. super oltari privilegiato pro Archi-Confraternitatc B.

V. Mariae. ®. ?. ?(rtbit?=?Cften sub »«.
2 Ibidem.
J ^Hingen, im Amte ftafiatt, Filiale ton GId)cflb«im.
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et deputato ex camera, abeente pastore, habet ecclesia ex censu annuo in pe-

cunia 3 fl.

Tritico 3 mltr. 7 simm.

Avena 3 mltr. 7 simm.

Pastor r. d. Joannes Ignatius Richardi, Surlandus, aetatis suae

32 annorum. Pro oeconoma habet sororem , vltae bonae et exeraplaris, offi-

cium etiam praestat in eccleaia, in concionibus et catechesibus accuratus, assi-

stit morientibua et sponsalibus, nullum neglexit, nullum copnlavit vagabunduni

aut alterius parochiae, nulla propria auctorltate dtssolvit sponsalia. Unam tan-

tum possidet parochiam ex commenda, quam annue redemit. Capituli est Ett-

lingani, cui solvit jura et paret Competentia annum incipit in festo s. Georgii,

nullum habet aut habuit conflictum cum officialibus aut parochianis, gratus

omnibus. Pro competentia tantum habet ex mediis decimis majoribus

tritici 25 mltr.,

avenae 25 mltr.;

omnes decimas minores, paucos agros et prata et hortum. Dornum curat et

conservat Serenissimus marchio, est ea pastoralibus usibus quidem commoda,

sed magna adhuc eget reparatione. Jura stolae, ex sponsalibus et

proclamationibus 0,

copulatione 20 batzen,

dimissoriis 20 batzen,

baptismo «/ fl.,

introductione 0,

provisione aegri 0,

administratione aliorum sacramentorum.

Conductu funeris majoris et 3 sacris 2 fl.,

fnncris minoris '/a

concione funebri 1 fl.,

sacro per annum votivo Vi A-

Ludimagister, aedituus et director hOTOlogii Andreas Schwarz,
"Weilerstadlanus, satisfacit officio, praesentatur a communitate, constituitur a pa-

rocho. Pro competentia habet ab unoquoque manipulum tritici „die Glockengarb 14
.

Ex instructlone unius per quadrantem anni '/> fl -j

copulatione */ fl
»

sepultura qualicunque ein gaib SBrot,

baptismo 0,

directione horologii per annum tritici 1 mltr.

Pueri non diligenter mittuntur ad Scholas.

Abusus aut superstltlo nulla.

Confraternitas nulla.

Licentia pro choreis non petitur a parocho, sed a saecularibus.

Feati dies servantur accurate et absque licentia parochi non exitur ex parochia.

In sacris, concione, et oatechesi admodum sunt commendabiles. Scanda-

lum nullum in parochia. Nullua comitatur venerahile quando ad aegrum de-

fertur. Obstetrix jurata et bene informata. Fundatio pauperum unus implis *,

qui inter illos fideliter distribuitur.

1 Sabrldiemlicb ein Söeinmafe, immi, imli unb barau« implis (ein öbmle).
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Inventarium noviter innovatum. Nulla est memoria ultimae visitationis.

Infantea sepeliuntur ritu catholico a parocho. Communio paschalis exacta

schedia nullo deaiderato. Exceaaua aut insolentia nulla aub divinia.